בעיקרו של דבר, טען בא-
כוחו של העורר כי כל התשתית הראייתית מבוססת על גרסתו של עזריה – שהוא שותף לביצוע העבירות – וכי מעבר לכך

אין כל ראיה שקושרת את העורר לביצוע העבירות. בהמשך לכך, כפי הנטען, לא הוצג "דבר לחיזוקה" של הגרסה
שמסר עזריה, כנדרש ביחס לעדותו של שותף לעבירה (כפי שמורה סעיף 54א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש],

התשל"א-1971).

5. ביום 5.1.2022 הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של העורר עד תום ההליכים. בית המשפט המחוזי קבע
כי קיימים מספר חיזוקים לגרסתו של עזריה, וביניהם צילומי מסך מהטלפון שלו המעידים על הודעות ששלח לו העורר

בקשר לביצוע המעשים, וכן הודעתה של המתלוננת במשטרה. בית המשפט המחוזי קבע כי כל אלו מספקים את
התוספת הראייתית הנדרשת לעדות שותף.